
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Lauku atbalsta dienests]
    
  
              
      [image: Lauku atbalsta dienests]
    
  
              
      [image: Lauku atbalsta dienests]
    
  
              
      [image: Lauku atbalsta dienests]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Par mums
              
      	
      
      Grafiskā identitāte
            
    
	
      
      LAD lēmumu apstrīdēšanas kārtība
            
    
	
      
      Apbalvojumi
            
    


    
	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada publiskie pārskati
            
    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
      Klientu aptauja
            
    
	
      
        Pieredzes stāsti
              
      	
      
      Pieredzes stāsti lauksaimniecībā
            
    
	
      
      Pieredzes stāsti zivsaimniecībā
            
    
	
      
      Realizētie LEADER projekti
            
    
	
      
      Programmas "Piens un augļi skolai" pieredzes stāsti
            
    


    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika un klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Sadarbība
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Atalgojums
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Karjera
              
      	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Prakses iespējas
            
    


    
	
      
      LAD īstenotie projekti
            
    
	
      
        Statistika
              
      	
      
      Platību maksājumu statistika
            
    
	
      
      Lauku bloku statistika
            
    
	
      
      Valsts atbalsta statistika
            
    
	
      
      ELFLA statistika
            
    
	
      
        EZF / EJZF / EJZAF statistika
              
      	
      
      EJZAF / EJZF / EZF publiskošana
            
    


    
	
      
      Tirgus pasākumu statistika
            
    


    


                          
	
                              
                  Atbalsta veidi
                                  
                	
      
        Platību maksājumi
              
      	
      
      Platību maksājumu veidi
            
    
	
      
      Platību maksājumu kalendārs
            
    
	
      
      Rokasgrāmatas un veidlapas
            
    
	
      
      Aktīvs lauksaimnieks
            
    
	
      
        Atbalsta likmes un izmaksu grafiks
              
      	
      
      Arhīvs
            
    


    
	
      
        Lauku reģistrs un karte
              
      	
      
      Lauku reģistrs
            
    
	
      
      Lauku bloku karte, tās precizēšana
            
    
	
      
      Lauku reģistra dati, datu pieejamība
            
    


    
	
      
      Apsekošana un pārbaudes
            
    
	
      
      Nosacījumu sistēma
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
        Valsts atbalsts
              
      	
      
      Valsts atbalsta veidi
            
    
	
      
      Ārkārtas atbalsts
            
    
	
      
      Dīzeļdegviela lauksaimniekiem
            
    
	
      
      Dīzeļdegviela zvejniekiem
            
    
	
      
      Apdrošināšana
            
    
	
      
      Kredītprocentu dzēšana
            
    
	
      
        Valsts zivju fonds
              
      	
      
      Licencētā amatierzveja - makšķerēšana 
            
    
	
      
      Licencētā rūpnieciskā zveja
            
    
	
      
      Ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību noma
            
    


    
	
      
      Valsts meža attīstības fonds
            
    
	
      
      Medību saimniecības attīstības fonds
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
        Projekti un investīcijas
              
      	
      
      Projektu un investīciju pasākumi
            
    
	
      
      KLP 2023-2027 atbalsta pasākumi
            
    
	
      
      PZA 2021-2027 atbalsta pasākumi 
            
    
	
      
      LAP 2014-2020 investīciju pasākumi 
            
    
	
      
      ZRP 2014-2020 atbalsta pasākumi 
            
    
	
      
        Paraugi un vadlīnijas
              
      	
      
      Vizuālās identitātes vadlīnijas (2021.-2027. gadam)
            
    
	
      
      Vizuālās identitātes vadlīnijas (2014.-2020. gadam)
            
    
	
      
      Būvniecības vadlīnijas
            
    
	
      
      Mikrouzņēmuma statusa noteikšana
            
    
	
      
      Projekta zinātniskās kvalitātes novērtēšana
            
    


    
	
      
      Iepirkuma procedūras
            
    
	
      
      Operatīvā informācija
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
        Tirgus pasākumi
              
      	
      
      Tirgus pasākumu veidi
            
    
	
      
      Piens un augļi skolai
            
    
	
      
        Importa un eksporta licencēšana
              
      	
      
      Imports
            
    
	
      
      Importa tarifu kvotas
            
    


    
	
      
      Intervences pasākumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    
	
      
      Eiropas Atveseļošanas fonds
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Pieredzes stāsti
            
    
	
      
      Tiešsaistes vebināru ieraksti
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Klientiem
                                  
                	
      
      Kā kļūt par LAD klientu
            
    
	
      
        Kā saņemt atbalstu
              
      	
      
      Platību maksājumi
            
    
	
      
      Projekti un investīcijas
            
    
	
      
      Valsts atbalsts
            
    
	
      
      Tirgus pasākumi
            
    


    
	
      
        Elektroniskā pieteikšanās sistēma
              
      	
      
      Kā kļūt par EPS lietotāju
            
    
	
      
      Kā veikt izmaiņas klienta un EPS lietotāja datos
            
    
	
      
      Pamācības
            
    
	
      
      Uzskaite par marķētajiem naftas produktiem (kurināmo)
            
    


    
	
      
      Mobilā lietotne
            
    
	
      
      Lauku bloku karte
            
    
	
      
      Tehnikas un iekārtu katalogs
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      ZM Klientu apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Uzdot jautājumu
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
        Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes
              
      	
      
        Austrumlatgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    


    
	
      
        Dienvidkurzemes reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    


    
	
      
        Dienvidlatgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    


    
	
      
        Lielrīgas reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    
	
      
      Lauku reģistra daļa
            
    


    
	
      
        Viduslatvijas reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    


    
	
      
        Zemgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    


    
	
      
        Ziemeļaustrumu reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    
	
      
      Lauku reģistra daļa
            
    


    
	
      
        Ziemeļkurzemes reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    
	
      
      Lauku reģistra daļa
            
    


    
	
      
        Ziemeļvidzemes reģionālā lauksaimniecības pārvalde
              
      	
      
      Klientu apkalpošanas un administratīvā daļa
            
    
	
      
      Lauksaimniecības un lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      ES Tiešo maksājumu daļa
            
    
	
      
      Kontroles un uzraudzības daļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta un LEADER pasākumu daļa
            
    


    


    
	
      
        Centrālā struktūrvienība
              
      	
      
      Personāla daļa
            
    
	
      
        Stratēģiskās komunikācijas un klientu pārvaldības departaments
              
      	
      
      Komunikācijas daļa
            
    
	
      
      Dokumentu pārvaldības daļa
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas daļa
            
    


    
	
      
        Administratīvais departaments
              
      	
      
      Finanšu un grāmatvedības daļa
            
    
	
      
      Saimniecības daļa
            
    


    
	
      
        Stratēģijas un Eiropas Savienības Fondu uzraudzības departaments
              
      	
      
      Eiropas Savienības fondu audita daļa
            
    
	
      
      Eiropas Savienības Lietu pārraudzības daļa
            
    
	
      
      Padziļinātās pārbaudes daļa
            
    
	
      
      Stratēģijas plānošanas un analīzes daļa
            
    


    
	
      
        Kontroles departaments
              
      	
      
      Lauku reģistra daļa
            
    
	
      
      Platību kontroles metodikas un uzraudzības daļa
            
    


    
	
      
        Lauksaimniecības un lauku attīstības departaments
              
      	
      
      Lauksaimniecības un mežsaimniecības daļa
            
    
	
      
      Pārstrādes un infrastruktūras attīstības daļa
            
    
	
      
      Lauku attīstības daļa
            
    
	
      
      Projektu kontroles daļa
            
    


    
	
      
        Eiropas Savienības Tiešo maksājumu departaments
              
      	
      
      Platību maksājumu daļa
            
    
	
      
      Integrētās administrēšanas un kontroles sistēmas attīstības daļa
            
    
	
      
      Agrovides un ražošanas maksājumu daļa
            
    
	
      
      Maksājumu un pārskatu daļa
            
    
	
      
      Tiesiskās uzraudzības daļa
            
    


    
	
      
        Eiropas Savienības Fondu finanšu departaments
              
      	
      
      Eiropas Savienības Fondu grāmatvedības un pārskatu daļa
            
    
	
      
      Maksājumu un prognožu daļa
            
    
	
      
      Debitoru administrēšanas daļa
            
    
	
      
      Finanšu sistēmu attīstības daļa
            
    


    
	
      
        Informācijas departaments
              
      	
      
      Elektronisko pakalpojumu daļa
            
    
	
      
      Informācijas tehnoloģiju daļa
            
    


    
	
      
        Zivsaimniecības un valsts atbalsta departaments
              
      	
      
      Valsts atbalsta daļa
            
    
	
      
      Zivsaimniecības daļa
            
    
	
      
      LEADER pasākumu daļa
            
    
	
      
      Projektu administrēšanas informācijas sistēmu attīstības daļa
            
    
	
      
      Fondu atbalsta daļa
            
    


    
	
      
        Juridiskais departaments
              
      	
      
      Projektu administrēšanas juridiskā daļa
            
    
	
      
      Eiropas Savienības tiešo maksājumu juridiskā daļa
            
    


    
	
      
        Tirgus kopējās organizācijas departaments
              
      	
      
      Tirgus stabilizēšanas pasākumu daļa
            
    
	
      
      Licenču un ražotāju atbalsta daļa
            
    


    


    
	
      
      Apmeklētāju pieņemšanas laiki
            
    
	
      
      Uzticības tālrunis
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
          
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
          
          	
        
          Grafiskā identitāte
          Informācija par LAD vizuālo identitāti un faili lejuplādei.
        
      
	
        
          LAD lēmumu apstrīdēšanas kārtība
          Informācija pa to, kā apstrīdēt LAD pieņemtos administratīvos aktus (lēmumus).
        
      
	
        
          Apbalvojumi
          LAD saņemtie apbalvojumi.
        
      


      
	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              LAD sagatavotie publiskie pārskati, darbības stratēģija un veiktās klientu aptaujas.
          
          	
        
          Gada publiskie pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejams informācijas apkopojums par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
        
          Darbības stratēģija
          Lauku atbalsta dienests ir sagatavojis darbības stratēģiju 2021.-2027.gadam, kur apskatāmi galvenie stratēģiskie mērķi.
        
      
	
        
          Klientu aptauja
          LAD veic klientu aptaujas, kā arī analizē un izvērtē valsts pārvaldes klientu apmierinātības pētījumos iegūto informāciju.
        
      
	
          
              Pieredzes stāsti
              Lauku atbalsta dienests veido un apkopo pieredzes stāstus par lauksaimniekiem, mežsaimniekiem, zivsaimniekiem – par visiem saimniekiem, kuri ar pašaizliedzīgu darbu un aizrautību saimnieko savā zemē. 
          
          	
        
          Pieredzes stāsti lauksaimniecībā
          
        
      
	
        
          Pieredzes stāsti zivsaimniecībā
          
        
      
	
        
          Realizētie LEADER projekti
          
        
      
	
        
          Programmas "Piens un augļi skolai" pieredzes stāsti
          
        
      


      


      
	
        
          Pētījumi
          LAD veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika un klientu apkalpošanas standarts
          Ētikas kodeksā un klientu apkalpošanas standartā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.
        
      
	
        
          Sadarbība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Atalgojums
          Informācija par amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikšanas kritērijiem un darba samaksas apmēru sadalījumā pa amatu grupām.
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
          
              Karjera
              Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām, amatu konkursiem un prakses iespējām Lauku atbalsta dienestā.
          
          	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Prakses iespējas
          Informācija par prakses iespējām iestādē.
        
      


      
	
        
          LAD īstenotie projekti
          Informācija par LAD īstenotajiem, aktuālajiem un jau pabeigtajiem projektiem.
        
      
	
          
              Statistika
              Statistika par LAD veiktajām izmaksām, apmaksātajiem projektiem, maksājuma saņēmējiem, deklarētajām platībām, lauku blokiem u.c.
          
          	
        
          Platību maksājumu statistika
          Statistika par deklarētajām platībām, pieteiktajām kultūrām u.c.
        
      
	
        
          Lauku bloku statistika
          Statistika par atbalsta maksājumiem iesniegtajām platībām.
        
      
	
        
          Valsts atbalsta statistika
          Statistika par valsts atbalsta izmaksu rezultātiem. 
        
      
	
        
          ELFLA statistika
          Statistika par apmaksātajiem Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektiem.
        
      
	
          
              EZF / EJZF / EJZAF statistika
              Statistika par apmaksātajiem Eiropas Jūrlietu, zivsaimniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) / Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) / Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektiem.
          
          	
        
          EJZAF / EJZF / EZF publiskošana
          
        
      


      
	
        
          Tirgus pasākumu statistika
          Statistika par programmu "Piens un augļi skolai" un citu tirgus pasākumu rezultātiem.
        
      


      


                                          
	
            
              Atbalsta veidi
              Atvērt katalogu ar visiem LAD piedāvātajiem atbalsta veidiem.
            
                                                	
          
              Platību maksājumi
              Informācija par platību maksājumiem - atbalsta veidi, kalendārs, rokasgrāmatas un veidlapas, atbalsta likmes un izmaksu grafiks, lauku reģistrs un karte, normatīvie akti, statistika u.c.
          
          	
        
          Platību maksājumu veidi
          Atvērt katalogu ar LAD piedāvātajiem platību maksājumu veidiem. Katalogā skatāmi platību maksājumu veidi. Lai atrastu atbilstošo atbalsta maksājumu, to var meklēt pēc nosaukuma, nozares, statusa u.c.
        
      
	
        
          Platību maksājumu kalendārs
          Platību maksājumu kalendārā var aplūkot aktuālos datumus, kad lauksaimniekam jāveic darbības, lai saņemtu atbilstošos maksājumus.
        
      
	
        
          Rokasgrāmatas un veidlapas
          Rokasgrāmatas un veidlapas platību maksājumu pieteikuma iesniegšanai.
        
      
	
        
          Aktīvs lauksaimnieks
          No 2023.gada atbalsta pretendentam jāatbilst aktīva lauksaimnieka nosacījumiem, lai saņemtu tiešos maksājumus. 
        
      
	
          
              Atbalsta likmes un izmaksu grafiks
              Provizoriskās platību maksājumu atbalsta likmes un izmaksu grafiks.
          
          	
        
          Arhīvs
          
        
      


      
	
          
              Lauku reģistrs un karte
              Informācija par lauku reģistru, lauku bloku karti un lauku reģistra datu pieejamību.
          
          	
        
          Lauku reģistrs
          
        
      
	
        
          Lauku bloku karte, tās precizēšana
          
        
      
	
        
          Lauku reģistra dati, datu pieejamība
          
        
      


      
	
        
          Apsekošana un pārbaudes
          Informācija par kontroļu veikšanu un biežāk konstatētajiem pārkāpumiem.
        
      
	
        
          Nosacījumu sistēma
          Nosacījumu sistēmas mērķis ir veicināt bioloģiskās daudzveidības aizsargāšanu, biotopu un lauku ainavas saglabāšanu, nodrošināt ilgtspējīgu attīstību un dabas resursu – ūdens, augsnes un gaisa – efektīvu pārvaldīšanu. 
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Normatīvie akti par platību maksājumiem.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par platību maksājumiem.
        
      


      
	
          
              Valsts atbalsts
              Informācija par valsts atbalstu - atbalsta veidi, ārkārtas atbalsts, dīzeļdegviela lauksaimniekiem un zvejniekiem, apdrošināšana, normatīvie akti, statistika u.c.
          
          	
        
          Valsts atbalsta veidi
          Atvērt katalogu ar LAD piedāvātajiem valsts atbalsta veidiem. Katalogā skatāmi valsts atbalsta veidi. Lai atrastu atbilstošo atbalsta pasākumu, to var meklēt pēc nosaukuma, nozares, statusa u.c.
        
      
	
        
          Ārkārtas atbalsts
          Informācija par valsts atbalstu ārkārtas gadījumos, negatīvo ekonomisko seku mazināšanai un Covid-19 ietekmes mazināšanai.
        
      
	
        
          Dīzeļdegviela lauksaimniekiem
          Informācija par marķētās dīzeļdegvielas ar samazināto akcīzes nodokli saņemšanu, kuru var izmantot tikai lauksaimniecības tehnikai – traktortehnikai un lauksaimniecības pašgājējmašīnās lauksaimniecības produkcijas ražošanai, kā arī kravas pašpārvadājumiem.
        
      
	
        
          Dīzeļdegviela zvejniekiem
          Informācija par marķētās dīzeļdegvielas ar samazināto akcīzes nodokli saņemšanu zvejniekam, kas dīzeļdegvielu izmanto kuģos, kas paredzēti zvejniecībai iekšējos un piekrastes ūdeņos.
        
      
	
        
          Apdrošināšana
          Pasākumā tiek segti apdrošināšanas polises iegādes izdevumi par kultūraugu un produktīvo lauksaimniecības dzīvnieku apdrošināšanu.
        
      
	
        
          Kredītprocentu dzēšana
          Informācija par atbalstu daļējai kredītprocentu dzēšanai.
        
      
	
          
              Valsts zivju fonds
              Valsts zivju fonds ir noteiktā kārtībā uzkrāti papildu finanšu līdzekļi zivju atražošanas un aizsardzības pasākumu nodrošināšanai, kā arī tādu zinātnisko pētījumu finansēšanai, kas saistīti ar zivju resursu izpēti un piesārņojuma, kā arī saimnieciskās darbības ietekmes uz zivju resursiem izpēti.
          
          	
        
          Licencētā amatierzveja - makšķerēšana 
          
        
      
	
        
          Licencētā rūpnieciskā zveja
          
        
      
	
        
          Ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību noma
          
        
      


      
	
        
          Valsts meža attīstības fonds
          Meža attīstības fonds ir noteiktā kārtībā uzkrāti papildu finansu līdzekļi meža nozares atbalsta un attīstības programmu finansēšanai, meža zinātniskā izpētei, meža īpašnieku izglītošanai un apmācībai.
        
      
	
        
          Medību saimniecības attīstības fonds
          Medību saimniecības attīstības fonds ir noteiktā kārtībā uzkrāti papildu finansu līdzekļi medījamo dzīvnieku monitoringam un populāciju papildu aizsardzības pasākumiem, medījamo dzīvnieku un to populāciju zinātniskai izpētei, līdzdalībai starptautiskajās medību organizācijās un mednieku izglītošanai.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Normatīvie akti par valsts atbalstu.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par valsts atbalstu.
        
      


      
	
          
              Projekti un investīcijas
              Informācija par projektiem un investīcijām - atbalsta veidi, paraugi un vadlīnijas, operatīvā informācija, normatīvie akti, statistika u.c.
          
          	
        
          Projektu un investīciju pasākumi
          Atvērt katalogu ar LAD finansētajiem atbalsta pasākumiem. Katalogā skatāmi investīciju pasākumu veidi. Lai atrastu atbilstošo atbalsta pasākumu, to var meklēt pēc nosaukuma, nozares, statusa u.c.
        
      
	
        
          KLP 2023-2027 atbalsta pasākumi
          Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam (KLP) intervences (atbalsta pasākumi)
        
      
	
        
          PZA 2021-2027 atbalsta pasākumi 
          Programmas zivsaimniecības attīstībai 2021 - 2027.gadam (PZA) atbalsta pasākumi
        
      
	
        
          LAP 2014-2020 investīciju pasākumi 
          Lauku attīstības programmas (LAP) investīciju pasākumi 2014.-2020.
        
      
	
        
          ZRP 2014-2020 atbalsta pasākumi 
          Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai (ZRP) atbalsta pasākumi 2014.-2020.
        
      
	
          
              Paraugi un vadlīnijas
              Paraugi un vadlīnijas investīciju projektu iesniegumiem - būvniecības vadlīnijas, mikrouzņēmuma statusa noteikšana, nepieciešamā izglītība, publicitātes vadlīnijas u.c.
          
          	
        
          Vizuālās identitātes vadlīnijas (2021.-2027. gadam)
          
        
      
	
        
          Vizuālās identitātes vadlīnijas (2014.-2020. gadam)
          
        
      
	
        
          Būvniecības vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Mikrouzņēmuma statusa noteikšana
          
        
      
	
        
          Projekta zinātniskās kvalitātes novērtēšana
          
        
      


      
	
        
          Iepirkuma procedūras
          Iepirkuma veikšanas vadlīnijas.
        
      
	
        
          Operatīvā informācija
          Operatīvā informācija par sarindotajiem un iesniegtajiem projektu pieteikumiem.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Normatīvie akti projektiem un investīcijām.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par LAD veiktajām izmaksām, apmaksātajiem projektiem, maksājuma saņēmējiem, deklarētajām platībām, lauku blokiem u.c.
        
      


      
	
          
              Tirgus pasākumi
              Informācija par tirgus atbalstu - atbalsta veidi, Piens un augļi skolai, intervence, importa un eksporta licencēšana, normatīvie akti, statistika u.c.
          
          	
        
          Tirgus pasākumu veidi
          Atvērt katalogu ar LAD piedāvātajiem tirgus pasākumiem. Katalogā skatāmi tirgus pasākumu veidi. Lai atrastu atbilstošo atbalsta pasākumu, to var meklēt pēc nosaukuma, nozares, statusa u.c.
        
      
	
        
          Piens un augļi skolai
          Informācija par programmu "Piens un augļi skolai" - pietiekšanās noteikumi, likmes , atbalsta pretendenti u.c.
        
      
	
          
              Importa un eksporta licencēšana
              Informācija par importa (AGRIM) un eksporta (AGREX) licencēm, kas nepieciešamas tikai tad, ja notiek importa vai eksporta darījumi ar trešajām valstīm (valstis, kas nav ES dalībvalstis) vai tiek pieprasīta eksporta kompensācija.
          
          	
        
          Imports
          
        
      
	
        
          Importa tarifu kvotas
          
        
      


      
	
        
          Intervences pasākumi
          Tirgus intervence ir cenu atbalsta sistēma ar mērķi stabilizēt tirgu un nodrošināt lauksaimniekiem stabilus ienākumus. Eiropas Savienības izcelsmes produktus var iepirkt valsts intervencē. Vienīgi tiem var piešķirt atbalstu par to uzglabāšanu privātās noliktavās.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Normatīvie akti par tirgus pasākumiem.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par programmu "Piens un augļi skolai" un citu tirgus pasākumu rezultātiem.
        
      


      
	
        
          Citi pakalpojumi
          Atvērt katalogu ar citiem LAD piedāvātajiem pakalpojumu veidiem. Katalogā pieejama informācija par sezonas laukstrādnieku reģistrāciju, pārstāvību tiesās, LIZ apsekošanu, de minimis u.c.
        
      
	
        
          Eiropas Atveseļošanas fonds
          Eiropas Atveseļošanas fonds jeb Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisms (Recovery and Resilience Facility) ir Eiropas Komisijas centralizēti pārvaldīta budžeta programma, kas izveidota papildus 2021. – 2027. gada plānošanas perioda Eiropas Savienības (ES) daudzgadu budžetam. 
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Medijiem paredzētā informācija.
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie, aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
        
          Pieredzes stāsti
          Stāsti, kas ikvienam ļauj uzzināt, kā attīstās Latvijas lauki. Informācija par to, ar kādiem izaicinājumiem ikdienā sastopas saimnieki, kādi ir viņu nākotnes mērķi. 
        
      
	
        
          Tiešsaistes vebināru ieraksti
          Lai informētu par aktualitātēm, Lauku atbalsta dienests (LAD) organizē tiešsaistes vebinārus.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Klientiem
              Informācija, kā kļūt par LAD klientu un pieteikties atbalstam.
            
                                                	
        
          Kā kļūt par LAD klientu
          Informācija par to, kā kļūt par LAD klientu - reģistrācijas veidlapas un to iesniegšanas veidi.
        
      
	
          
              Kā saņemt atbalstu
              Kā saņemt LAD atbalstu - platību maksājumus, valsts atbalstu, atbalstu projektu un investīciju pasākumos u.c.
          
          	
        
          Platību maksājumi
          Platību maksājumi ir ikgadējs finansiāls atbalsts lauksaimniekiem vai meža zemju īpašniekiem. Ikviena fiziska vai juridiska persona ir tiesīga pretendēt uz valsts un Eiropas Savienības finansiālu atbalstu, kuru var saņemt par lauksaimniecībā izmantojamās zemes vai meža zemes katru apsaimniekoto hektāru.
        
      
	
        
          Projekti un investīcijas
          Lai veicinātu ražošanas attīstību un konkurētspēju, ir iespējams saņemt atbalstu projektu un investīciju pasākumos. 
        
      
	
        
          Valsts atbalsts
          Atbalsts par bezakcīzes degvielu lauksaimniekiem un zvejniekiem, fitosanitāro pasākumu kompensācijām, kompensācijām dzīvnieku infekcijas gadījumos, ciltsdarba maksājumiem u.c.
        
      
	
        
          Tirgus pasākumi
          Tirgus veicināšanas pasākumi - programma "Piens un augļi skolai", atbalsts ražotāju organizācijām, intervences pasākumi, licencēšana u.c.
        
      


      
	
          
              Elektroniskā pieteikšanās sistēma
              Elektroniskā pieteikšanās sistēma (EPS) tika izveidota, lai klientiem nodrošinātu ātrāku un ērtāku iesniegumu iesniegšanu. Tā atvieglo klientiem pieteikumu aizpildīšanu un pārraudzību.
          
          	
        
          Kā kļūt par EPS lietotāju
          Reģistrējoties par LAD klientu, pieeja EPS tiek piešķirta automātiski.
        
      
	
        
          Kā veikt izmaiņas klienta un EPS lietotāja datos
          Pamācība, kā veikt izmaiņas LAD klienta un EPS lietotāja datos.
        
      
	
        
          Pamācības
          Elektroniskās pieteikšanās sistēmas lietošanas pamācības.
        
      
	
        
          Uzskaite par marķētajiem naftas produktiem (kurināmo)
          Iespēja klientiem, kas ir naftas produktu pircēji, Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā redzēt pieejamo naftas produktu bilanci, kā arī veiktos darījumus. 
        
      


      
	
        
          Mobilā lietotne
          LAD mobilā lietotne nodrošina ātrāku un vienkāršāku komunikāciju starp dienestu un tā klientiem. Lietotni var izmantot visi dienesta klienti, kuri izmanto LAD Elektronisko pieteikšanās sistēmu.
        
      
	
        
          Lauku bloku karte
          Lauku bloku karte aptver visu Latvijas Republikas teritorijas lauksaimniecībā izmantojamo zemi, kas ir labā lauksaimniecības stāvoklī, attēlo daļu no Lauku attīstības plāna nepieciešamās informācijas un kalpo pārskatam par lauku bloku savstarpējo izvietojumu teritorijā. Karte ietver lauku bloku robežas un to identifikācijas numurus.
        
      
	
        
          Tehnikas un iekārtu katalogs
          Katalogā apkopota informācija par tehnikas vienībām, ko lauksaimnieki var iegādāties atbalsta pasākumā “Atbalsts ieguldījumiem lauku saimniecībās”.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67095000
            
    
            pasts [at] lad.gov.lv
    
            Republikas laukums 2, Rīga,  LV-1981
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   ZM Klientu apkalpošanas centri
                ZM Klientu apkalpošanas centru kontaktinformācija un sniegtie pakalpojumi.
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzdot jautājumu
                Uzdot jautājumu Lauku atbalsta dienestam
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes
                RLP klientu apkalpošanas laiki, kontaktinformācija un darbības teritorijas
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Centrālā struktūrvienība
                CS Rīgā departamentu un daļu kontaktinformācija
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Apmeklētāju pieņemšanas laiki
                Pieteikties uz vizīti pie dienesta vadības, departamentu vai pārvalžu vadītājiem
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzticības tālrunis
                Zvanot uz uzticības tālruni, varat sniegt informāciju par klientu apkalpošanas kvalitāti, LAD darbinieku rīcību u.c.
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	Latviešu
	English
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                                                  [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Ziņo KNAB!]



    
  [image: Centrālās statistikas pārvaldes Lauku saimniecību integrētās statistikas apsekojums]



    
  [image: Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai]



    
  [image: Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonds]



    
  [image: Palīdzi Ukrainai]



    
  [image: KLP Jautājumi un atbildes]



    
  [image: Līdzfinansē Eiropas savienība]



    
  [image: Nacionālais attīstības plāns 2027]



    
  [image: Tehnikas un iekārtu katalogs]



    
  [image: Elektroniskā pieteikšanās sistēma]



    
  [image: Lauku bloku karte]



    
  [image: Maksājumu  saņēmēji]



    
  [image: Apmaksātie  ELFLA un EJZF projekti]



    
  [image: Izmaksātais atbalsts pa reģioniem]



    
  [image: Konsultē vispirms]



    
  [image: Mana Latvija.lv Dari digitāli!]



    
  [image: Your Europe logo]



    
  [image: Raksti mums uz e-adresi]



    
  [image: Piens un augļi skolai]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Elektroniskā pieteikšanās sistēma

              Tehnikas un iekārtu katalogs

              Lauku bloku karte

              Statistika

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              ISO sertifikāti

              Lapas karte

              Termini

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67095000

                            

  







            pasts [at] lad.gov.lv

      






            Republikas laukums 2, Rīga,  LV-1981

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: vimeo]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Lauku atbalsta dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  